

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วตาข่ายรอบสนามกีฬาด้านยาเสพติดพร้อมระบบไฟฟ้า ภายในเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ชุมชนบ้านร้อง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๒๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างรั้วตาข่ายรอบสนามกีฬาด้านยาเสพติดพร้อมระบบไฟฟ้า และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๒๕,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายถิรพัฒน์ คำทอง

สรุปผลบัญชีราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

โครงการก่อสร้างรั้วตาข่ายรอบสนามกีฬาต้านยาเสพติดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร พร้อมระบบไฟฟ้า

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบเลขที่ ข.75/2562

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผน

ณ วันที่

1 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	634,199.83	1.3068	828,744.33	
2	ประเภทงานทาง	-	1.3624	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2708	-	
4	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	1.07	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			828,744.33	

ปรับราคาให้เหมาะสมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น

825,000.00 บาท

(แปดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เลขที่ 1195/2562 ลงวันที่ 29 เมษายน 2562

ลงชื่อ (นายพงศธรินทร์ เป้งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ/กรรมการ

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ/กรรมการ

ลงชื่อ (นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)
นายช่างโยธาอาวุโส/กรรมการ

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง/ประธานกรรมการ

โครงการก่อสร้างรั้วตาข่ายรอบสนามกีฬาต้านยาเสพติดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร พร้อมระบบไฟฟ้า

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบเลขที่ ๙.75/2562

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ณ วันที่ 9 กรกฎาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรง
				@	รวม	@	รวม	
1	งานรั้วตาข่าย							
1.1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาดศก. 2 นิ้ว ไม่รวมข้อต่อ - ค่าแรงรวมลวดเชื่อม(เหล็กหนา)	156.00	ทอน	1,028.00	160,368	367.20	57,283.20	217,651.20
1.2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาดศก. 1 1/2 นิ้ว ไม่รวมข้อต่อ - ค่าแรงรวมลวดเชื่อม(เหล็กหนา)	39.00	ทอน	747.66	29,159	259.92	10,136.88	39,295.62
1.3	ตาข่ายลวดเหล็กถัก รูปขนมเปียกปูน ขนาด 2 นิ้ว (ลวดเบอร์ 11)	520.80	ตร.ม.	85.00	44,268	-	-	44,268.00
1.4	สีน้ำมัน	167.97	ตร.ม.	35.00	5,879	35.00	5,878.81	11,757.63
1.5	เหล็กฉาก ขนาด 40x40x4 มม.	4.00	เส้น	286.92	1,148	-	-	1,147.68
1.6	ชุดล้อเลื่อนคู่สแตนเลส 3 นิ้ว	8.00	ตัว	1,000.00	8,000	-	-	8,000.00
2	งานเทคอนกรีตฟุตบอลรอบสนาม							
	- งานปรับเกลี่ยพื้นที่	300.00	ตร.ม.	-	-	1.69	507.00	507.00
	- งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	15.00	ลบ.ม.	280.37	4,206	99.00	1,485.00	5,690.55
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC : cube)	30.00	ลบ.ม.	1,850.47	55,514	306.00	9,180.00	64,694.10
	- งานไม้แบบ	20.80	ตร.ม.	299.35	6,227	133.00	2,766.40	8,992.92
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh 4 mm. @0.20	183.60	ตร.ม.	28.00	5,141	5.00	918.00	6,058.80
3	งานเสาเหล็กไฟฟ้าส่องสนาม							
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 มม. หนา 2.3 (ค่าแรงรวมลวดเชื่อม,อุปกรณ์นอตยึด)	21.33	ทอน	510.28	10,886	235.00	5,013.33	15,899.31
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 มม. หนา 2.3 (ค่าแรงรวมลวดเชื่อม,อุปกรณ์นอตยึด)	4.00	ทอน	410.75	1,643	210.00	840.00	2,483.00
	- เหล็กฉาก ขนาด 40x40x4 มม.	16.00	เส้น	286.92	4,591	-	-	4,590.72
	- เหล็กแผ่นเพลตขนาด 0.20 x 0.30 m.	8.00	แผ่น	100.00	800	-	-	800.00
	- นอตยึด Ø 12 มม.	32.00	ตัว	35.00	1,120	-	-	1,120.00
4	งานวางผัง ขุดดินฐานราก	97.00	หลุม					
	- ขุดหลุมฐานราก และถมคืน	63.13	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,249.87	6,249.87
	- ทรายหยาบ (รองก้นหลุม)	3.10	ลบ.ม.	280.37	870.27	-	-	870.27
	- คอนกรีต 1:3:5 (รองก้นหลุม)	3.10	ลบ.ม.	-	-	398.00	1,235.39	1,235.39
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	17	ถุง	117.76	2,001.87	-	-	2,001.87
	- ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	280.37	560.74	-	-	560.74

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรง
				@	รวม	@	รวม	
	- หิน 3/4"	4	ลบ.ม.	327.10	1,308.40	-	-	1,308.40
4.1	งานโครงสร้างฐานราก + เสาคอม่อ							
	- คอนกรีต 1:2:4	13.82	ลบ.ม.	-	-	436.00	6,025.52	6,025.52
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	95	ถุง	-	-	-	-	-
	- ทราฮายาบ	8	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	- หิน 3/4"	16	ลบ.ม.	280.37	4,485.92	-	-	4,485.92
	- เหล็กเส้นกลม 12 มม.	116	เส้น	175.60	20,369.21	30.00	3,480.00	23,849.21
	- ไม้แบบโครงสร้าง	37.98	ตร.ม.	299.35	11,369.39	133.00	5,051.34	16,420.73
	- ตะปู	9	กก.	39.25	372.68	-	-	372.68
	- ลวดผูกเหล็ก	18	กก.	33.65	605.70	-	-	605.70
5	งานติดตั้งสายไฟฟ้า							
	- สายไฟ VCT 4x2.5 Sq.mm.	64	เมตร	63.00	4,032.00	14.00	896.00	4,928.00
	- สายไฟ cv 4x2.5 Sq.mm.	167	เมตร	56.00	9,352.00	15.00	2,505.00	11,857.00
	- สายไฟ cv 2x16 Sq.mm.	100	เมตร	161.00	16,100.00	25.00	2,500.00	18,600.00
5.1	งานทอร้อยสายไฟฟ้า							
	- ท่อ Pvc สีเหลืองขนาด ศก.1นิ้ว (25มม.)	231	เมตร	27.00	6,237.00	35.00	8,085.00	14,322.00
	- ท่อ Pvc สีเหลืองขนาด ศก.2นิ้ว (50มม.)	100	เมตร	50.00	5,000.00	35.00	3,500.00	8,500.00
5.2	งานติดตั้งตู้ควบคุมและคอมพิวเตอร์							
5.1	แท่งกราวด์ทองแดงยาว 2.40 เมตร ศก.5/8"	1	แท่ง	279.00	279.00	80.00	80.00	359.00
5.2	ผงเชื่อมกราวด์ 1 ทาง เบอร์ 25	1	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00
5.3	ตู้ consumer unit 1p 2ph 6 ช่อง	1	ตู้	1,390.00	1,390.00	500.00	500.00	1,890.00
5.4	เมนเบรกเกอร์ชนิด 2 Pole IC 10 kA, 240 VAC 50Amp	1	ตัว	899.00	899.00	-	-	899.00
5.5	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1Pole 20Amp	6	ตัว	109.00	654.00	-	-	654.00
5.6	เบรกเกอร์ 2Pole 20Amp (พานาโซนิค) เทียบเท่าหรือดีกว่า	16	ชุด	98.00	1,568.00	110.00	1,760.00	3,328.00
5.7	คอมพิวเตอร์ไฮไลน์ 400 watt มอก.	16	ชุด	3,600.00	57,600.00	600.00	9,600.00	67,200.00
5.8	ตู้เหล็กกันฝนมีหลังคา 440x610x250 ฝา 2 ชั้น ทึบ	1	ใบ	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00
5.9	พูลบ็อกซ์ สีเทา หนา 1.0 มม. ขนาด 6*8*4	8	กล่อง	230.00	1,840.00	-	-	1,840.00
	รวมค่างานทั้งหมด	(หกแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์)						634,199.83

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เลขที่ 1195/2562 ลงวันที่ 29 เมษายน 2562

ลงชื่อ (นายพงศกรรินทร์ เบ็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ/กรรมการ

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ/กรรมการ

ลงชื่อ (นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส/กรรมการ

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง/ประธานกรรมการ